Рыбинский муниципальный район
Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Судоверфского сельского поселения

от 09.10.2023 №338

О присвоении адресов земельным участкам

Руководствуясь решением Муниципального Совета Судоверфского
сельского поселения Рыбинского муниципального района от 18.11.2015 № 21 «О
порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на
территории Судоверфского сельского поселения», администрация Судоверфского
сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
*

1. Земельному участку площадью 1145,0 кв.м, с кадастровым номером
76:14:000000:1521, присвоить адрес: Российская Федерация, Ярославская область.
Рыбинский муниципальный район, Судоверфское сельское поселение, деревня
Стрелядево, земельный участок 95.

2. Земельному участку площадью 1210,0 кв.м, с кадастровым номером
76:14:000000:1520, присвоить адрес: Российская Федерация, Ярославская область,
Рыбинский муниципальный район, Судоверфское сельское поселение, деревня
Стрелядево, земельный участок 97;

3. Земельному участку площадью 1230,0 кв.м, с кадастровым номером
76:14:000000:1522, присвоить адрес: Российская Федерация. Ярославская область.
Рыбинский муниципальный район, Судоверфское сельское поселение, деревня
Стрелядево, земельный участок 103;

4. Земельному участку площадью 1235,0 кв.м, с кадастровым номером
76:14:000000:1519, присвоить адрес: Российская Федерация, Ярославская область,
Рыбинский муниципальный район, Судоверфское сельское поселение, деревня
Стрелядево, земельный участок 105;

5. Земельному участку площадью 1135,0 кв.м, с кадастровым номером
76:14:010431:466, присвоить адрес: Российская Федерация, Ярославская область,
Рыбинский муниципальный район, Судоверфское сельское поселение, деревня
Стрелядево, земельный участок 107;

6. Земельному участку площадью 1175,0 кв.м, с кадастровым номером
76:14:010434:651, присвоить адрес: Российская Федерация, Ярославская область.
Рыбинский муниципальный район, Судоверфское сельское поселение, деревня
Стрелядево, земельный участок 109;

7. Земельному участку площадью 1175,0 кв.м, с кадастровым номером
76:14:010434:652, присвоить адрес: Российская Федерация. Ярославская область.
Рыбинский муниципальный район. Судоверфское ’ сельское поселение, деревня
Стрелядево, земельный участок 111;

8. Земельному участку площадью 1180,0 кв.м, с кадастровым номером
76:14:010434:650, присвоить адрес: Российская Федерация, Ярославская область.
Рыбинский муниципальный район, Судоверфское сельское поселение, деревня
Стрелядево, земельный участок 113.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского сельского поселения Н.К.Смирнова

I